[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 322 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração a manutenção dos blocos de calçamento da Rua Campestre, próximo ao número 164, no Bairro São João.

JUSTIFICATIVA

Conforme relato dos moradores, devido ao não escoamento das águas das chuvas e, também, à grande circulação de caminhões, todos os blocos da rua se soltaram e há um afundamento do solo no local.

Sala das Sessões, 14 de Março de 2017.

	 Odair Quincote

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

14 de Março de 2017
)